



Beslutad: 2022-06-12  
Senast reviderad: 2022-06-12

## **Mosjö SK – Regler och riktlinjer för kioskverksamhet**

Alla fotbollslag i Mosjö SK erbjuds att i samband med hemmamatcher och poolspel på Mosjövallen och Törsjövallen nyttja föreningens kioskverksamheter. Kioskerna nyttjas även i samband med föreningsdagar, aktiviteter eller andra lokala event. Detta görs dock alltid i föreningens regi. Styrelsen har beslutat om en centraliserad kioskverksamhet med syfte att underlätta för nyttjaren gällande inköp och hantering.

Följande regler och riktlinjer är framtagna och beslutade av styrelsen och revideras vid behov inför varje ny säsong. Dessa ska följas i sin helhet av alla som arbetar i och runt kioskverksamheten.

### **Kvittering av nycklar**

Nycklar samt kod till hänglås kvitteras ut hos föreningens kioskansvarig, se kontaktuppgifter längre ned. Tänk på att höra av er i god tid innan för att komma överens om dag och tid för kvittering av nycklar.

### **Instruktioner**

Kioskernas rutiner skiljer sig åt på grund av olika praktiska förutsättningar. I samband med kvittering av nycklar får ansvarig utskrivna instruktioner för aktuell kiosk som ska följas i sin helhet. Det finns även extra utskrivna exemplar av instruktionerna i kioskerna.

### **Inköp**

Föreningen ansvarar för inköp av varor till grundsortimentet, förbrukningsmaterial och utrustning som underlättar hantering och försäljning i kioskerna. Meddela kioskansvarig om något är på väg att ta slut, saknas eller är trasigt.

### **Sortiment och menyer**

Kioskerna har ett framtaget grundsortiment och prissättning som alltid ska presenteras och erbjudas i sin helhet. Det är inte tillåtet att ändra priser, ta bort eller lägga till sortiment på menyerna. Det är inte tillåtet att erbjuda eller sälja andra drycker, snacks, godis, kakor eller mat än det som finns i grundsortimentet.

Prissättningen av sortimentet har tagit hänsyn till inköpskostnad, hantering, förbrukningsmaterial, utrustning och slitage samt fördelning av omsättningen. Det här för att kunna erbjuda aktuellt lag en god möjlighet att få in pengar till sin lagkassa. Men även för att föreningen ska ha en så god balans som möjligt i relation till ovan nämnda kostnader.

Det finns två olika menyer att välja på. Meny 1 med endast dryck och fika eller meny 2 med dryck, fika och korv med bröd. Det finns även möjlighet att sälja hamburgare dock ska detta planeras i god tid innan.

Lagen erbjuds möjlighet att sälja hembakat fika där lagen själv väljer prissättning. Det hembakta fiket som säljs ska inte konkurrera med grundsortimentet. Till exempel om det i grundsortimentet ska presenteras och erbjudas Delicato chokladboll kan laget inte sälja hembakade chokladbullar. Det är laget själva som är ansvarig för att ta reda på aktuellt grundsortiment.

### **Betalning**

Betalning sker endast via Swish till föreningens Swish-nummer. Använd gärna QR-koden som finns utskrivna för enklare hantering där rätt meddelande redan är angivet. Om kunden använder Swish-nummer ska det alltid i meddelandet stå "Kiosk MV" för Mosjövallen eller "Kiosk TV" för Törsjövallen.



Beslutad: 2022-06-12  
Senast reviderad: 2022-06-12

Om en kund önskar att betala med kontanter får personalen i kiosken själv avgöra om kontanterna tas emot och ska då själv Swisha det sålda beloppet. Föreningen har inte möjlighet att hantera kontanter eller tillhandahålla växelkassa.

### **Fördelning av omsättning**

Den totala omsättningen av försäljningen på aktuell dag och angivet tidsintervall delas 50/50 mellan laget och föreningen. Detta kontrolleras av föreningens kioskansvarig och kassör via en Swish-rapport. Har laget sålt hembakat fika skall detta särredovisas och meddelas till kioskansvarig då laget erhåller hela den omsättningen.

Aktuell fördelning av omsättning betalas ut av föreningens kassör till lagets bankkonto (ej Swish).

*Exempel på fördelning:*

*Sålt av kioskens grundsortiment - Total omsättning på 1000 kr fördelas 500 kr till laget och 500 kr till föreningen.*

*Sålt av kioskens grundsortiment och hembakat fika – Total omsättning på 1000 kr varav 200 kr hembakat fika (20 styck á 10 kr) fördelas 600 kr till laget och 400 kr till föreningen.*

### **Städbesiktning**

Efter varje nyttjande av kioskerna utförs en städbesiktning av kioskansvarig eller representant från Mosjö SK. Vid flera eller större avvikelser från städrutiner kan ett avdrag på 10 % av berättigad del av omsättningen komma att justeras. Det här på grund av extra städ och hantering.

*Dessa rutiner och riktlinjer är framtagna av André Rönnberg och Romanique U. Rönnberg på uppdrag av Mosjö SKs styrelse.*

Vid frågor vänligen kontakta,

André Rönnberg  
[andre.ronnberg@mosjosk.se](mailto:andre.ronnberg@mosjosk.se)  
Ordförande  
Mosjö SK

Romanique U. Rönnberg  
[info@mosjosk.se](mailto:info@mosjosk.se)  
Kioskansvarig  
Mosjö SK